KOMENDA GLOWNA POLICJI PANSTWOWEJ.

WYDZIAL IV REJESTRACYJNO-KARNY (Centr. Krymln.)
Warszawa, ul. Dhjgqa K« 38. Rdres tal-gr. , Rokarpol". Telsron It 143-23 1 1!’m&

Qflzetfl SIiCDCZf]

W arszawa, dn. 20 wrzes$nia 1920 r.

Listy goncze.

Nastepujgce osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, naBzy aresztowaé, odsta-
wi¢ do witadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV.

9337. Jan Stobodzian, zam. w Gwozdzcu, pow. Kotomyja, osk.
o kradziez, analfabeta, zbiegt. Urz. Sl. przy Okr. Kom. Pol. Panstw.
»Wschod". Lwow, 31 sierpnia r. b., nr 583-20. Lp. 17234 20.

9338. Wasserman Benjamin, L 40, ost. zam. w Warszawie,
Chmielna 26, wzrost §redni, dobrze zbudowany, twarz okragla, blondyn,
oczy niebieskie, wasy rudawe, strzyzone po angielsku, poszuk. Pol. Panstw,
st. m. Warszawy, Sek. ii Sad. dyscypl., dnia 2 wrzes$nia r. b., nr. 16701.
Lp. 17220-20.

9339, Matkowski Roman, szer.ur. wr. 1902 r. w Kamieficu Po-
dolskim, rz.-kat., woiny, szewc, wzrost $redni, szatyn, oczy siwe, brwi
ciemne, twarz owalna, zbiegl z 4 komp. VI Baonu etap. Okr. Kom. Pol.
Panstw, we Lwowie. Urz. Sk, dnia 23 sierpnia r. b, nr. 3415-20.
Lp. 17107-20.

9340. Kaczmarek Jan, lat 25, wzrostu §redniego, wlosy ciem.
blond, ubrany w czarng zimowa marynarka, w czarne kamasze
w czapka maciejowka, zbiegl. Urz. SL Eksp. Sieradz, 26 lipca r. b.,
nr 344-20. Lp. 14437-20.

9341. Karta gen er Aron, ur. w r. 1900 w Radomys$lu Wielkim,
p. Mielec, w Malopolsce, w. mojz., wolny, pomocnik handlowy, syn Da-
wida i Pauliny, brunet, oczy czarne, twarz owalna, zbiegl z 16 p. p. W. P. Zap.
Komp. karab. masz. 16 p. p. Wojsk Polsk. Zap. Kom. karab. masz. Tar-
now, dnia 21 lipca r. b., nr 2647-20. Lp. 17286-20.



SGN& Domianczuk iwan, lat 17, z Zamuieniec, p. Kolomyja,
abiej z wigz. Grz. SI. przy Okr. Kom. Pol. Panstw.' ,Wschod", LwQw.
dnia 5 sirpnia r. b., nr <67-20. Lp. 15074-20.

9343. Szipiak Wasyl, lat 20, z Czeremchowa, p. Kolomyja,
zbiegt z wigz. G;z. Sled. Okr. Kom. Pol. Panstw. ,,Wschod", Lwow, dnia
5 sierpnia r. b., nr 467-20. Lp. 15074-20.

9344. Kiento Jurko, L 35 z Budylowa. p. Sniatyn, zb:egl z wiaz,
Grz. Sl Drzy Okr. Kom. P. P. [Wschod", Lwoéw, dnia 5 sierpnia r.b.
nr 467-20. Lp. 15074-20.

9345. Wojciechowski Michat, lat 17, z Lysiatycz, p. Stryj,
zbiegt z wigz. Grz. Sl. przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,Wschod". Lwow,
dnia 5 sierpnia r. b., nr 467-20. Lp. 15074.

9346. Geredczuk Stefan, i 37, z Horodenki, zbiegl z wigz.
Grz. oled. przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,,Wschéd". Lwow, 5 sierpniar.b.
nr 467-20. Lb. 15074.

9347. Paficzura llko, 1 19, z Budylowa, p. Sniatyn, zb:egt
z wiaz. Grz. S1. przy Okr. Kom. P 1 Panstw. ,Wschod", Lwoéw, dnia
5 sierpnia r. b., nr 467-20, Lp. 15074-20.

9348. Mandzyk Iwan folse Fedaszczuk z Turki, p. Koto-
myja, zbiegt z wigz. Grz. SI. przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,Wschod",
Lwow, dnia 5 sierpnia r. b., nr 467-20. Lp. 15074-20.

9349. Gnoinski Roman, oszust, poszukiwany. Sad Okr.
oddz. XIV Rzeszow, 21 sierpnia r. b., nr 960-20. Lp. 17003-20*

9350. Stankiewicz Stanistaw, szer. z 1 komp. baonu Zap.
68 p. p. we Wrzesni, lat 18 i pot, ur. w Roszczepie, p. Radzymin, tamze
zam., robotnik, wzrost 173 cm., ciemno-blondyn, oczy niebieskie, zbiegt
z Komo. Sad Wojsk. Okr. Gen. w Poznaniu, dnia 27 sierpnia r. b.
nr 2482-20. <Lp. 17064.

9351. Welling Henryk, ur. wr. 1897 w Parzewie, poszukiwany.
Sekretarjat I Sad. pow. w Jarocinie 2 d., nr 33-20, dnia 11 sierpnia r. b.
Lp. 17062-20.

9352. Kabacznik Mieczystaw, ur. w r. 1900, zam. w War-
szawie, Sienna 30, rz.-kat.,, wolny. P. K. G. 21 p. p. Warszawa, dnia
8 marca 1919 r., nr 135C-20. Lp. 14598.

9353. Narojczyk Juljan, szer., ur. wr. 1896 w Magnuszewie,
z. radomska, woiny, kamasznik, zam, w Warszawie. P. K. G. 2 p. p.
Warszawa, dnia 30 marca r. b., nr 1629-20. Lp. 14598-20.

9354. Kinder Michat, ur. w r. 1898, rz.-kat., wolny, piekarz,
zam. w Warszawie, blondyn, oczy niebieskie, twarz pociagta. P. K. G.
21 p. p., Warszawa, dnia 30 marca 1919 r., nr 1587-20. Lp. 14598-20.

9355. Poptawie z flbram, ur. w 1896 r., wyz. mojzesz., zam.
w Warszawie, piekarz, zbiegl. P. K. G. 21 p. p., dnia 15 wrze$nia 1919 r.
nr. 1157-20. Lp. 14598-20.

9356. Rozen frid Josek, szer., ur, w r. 1901, wyzn. mojz., zam”"
w Warszawie. P. K G. 21 p. p.,, dnia 30 kwietnia r. b., nr 1033-20.
Lp. 14598-20. i



9357. Degbinski Marjan, ur. w r. 1897, rz.-kat., robotnik, sza-
tyn, oczy ciemne, twarz okragla. P. K. CL 21 p. p. Warszawa, 30 marca
r. b. 258-20. Lp. 14598-20.

9358. Dulinski Stanistaw, vel Kowalski, sierz., lat 28,
ur. w Pominime, przynal. do Dobrzejowic, pow. Lipno, rysownik, zbiegt
z 1 komp. zap. Baonu =zap. 31 p. S. K Sad Wojskowy Okr. Gener.
w Lodzi, dnia 22 lipca r. b.,, nr S. 1—-178-20. Lp. 14321.

9359. Kwasiborski Stefan, kan., lat 21, ur. w Lodzi, zam.
L6dz, Zakatna 12, robotnik, zbiegt z B. Zap. 10 p. a. p. Sad Wojskowy
.Okr. Gener. w Lodzi, oddz. Iii, dnia 21 lipca r. b., nr. 316-20. Lp. 14321.

9360. Fryszkowski Ignacy, szereg. I szwadr. 12 p. Cii, ur*
w r. 1S02 w Warszawie, murarz, wzrostu $redniego, blondyn, oczy piwne,
zbiegl, osk. o morderstwo. Sad poi. Okr. Gen Warsz. Oddz. XVII L. 840,
dnia 14 wrzes$nia r. b. Lp, 18095-20.

9361. Mowak Marjan, pchr., syn Stanistawa i Marji, ur. 1896 r.
w Warszawie, student, zam. na Pradze, Kamienna nr 17, wzrost maty,
twarz owalna, blondyn, oczy niebieskie, znaki na rg¢kach po zranieniu.
Wojenny Sedzia Sl. Okr. Wojskowego w Czestochowie, dnia 23 lipca r. b.
nr S. S. 474-20. Lp. 14387-20.

9362. flronowicz Chi!, kan., lat 22, ur. w Gowarczowie, pow.
konecki i tamze zam., handlarz, twarz pociggta, brunet, cezy piwne. Sg¢-
dzia Sl. Sadu Wojsk. Okr. Gener. w Czestochowie, dnia 26 lipca r. b.,
nr 478-20. Lp. 14337-20.

9363. Preis Zygmunt (Edmund), strzel.,, lat 23, ur. w Lodzi,
ost. zam. przy ul. Staro-Zarzewskiej nr 42, student, zbiegt z 2 p. strzelcow
Gran. w Czestochowie. Wojenny Sedzia Slad. Okr. Wojskowego w Cze-
stochowie, dnia 26 lipca r. b., nr S. S- 232-20. Lp. 14337.

9364. Heltkowski Jozef, szer., lat 22, ur. w Warszawie, zam.
Praga, ul. Mata nr 8, lakiernik, zbiegl z aresztu garn. Tw. Modlin. Sad
Wojsk. Okr. Gener. w Warszawie, Eksp. Sadu W. O. G., dnia 14 lipcar. b.,
.ar S, 65-20.  Lp. 14317.

9365. Kluska Wincenty, kan., ur. w 1896 r. w Siwku, gm.
i pow. Radzymin, zonaty, zam. w Benjaminowie, rolnik, twarz podluzna,
ciemno-blondyn, oczy c.emno-niebieskie, zbiegi z I p. A. C. w Modlinie.
Sad Wojsk. Okr/ Gener. w Warszawie. Eksp. w Modlinie, dnia 18" lipca
r. b.,, nr S. 25-20. Lp. 14317. -

9366. Lipa Michat, kapr.,, ur. w r. 1896 w Lesznie, pow. Dro-
hobycz 1 tamze ost. zam*, rolnik, wzrost $redni, twarz owalna, blondyn,
oczy siwe, zbiegt z G 6w. Szpit. Okr. Oddz. 1l c. Sad Woj;k. Okr.
Genersl. w Lodzi, oddz. III, dma 23 lipca r. b., nr 448-20. Lp. 14375.

9367. Cielas Piotr, kanon., lat 24, ur. w Zagorzu, pow. Czg¢sto-
chowa, gm. Kamyk, zam. tamze, rolnik, wzrost S§redni, twarz pociagla,
blondyn, orzy niebieskie, Wojenny Sedzia Sl. Okr. Wojsk, w Czestocho-
wie, dnia 24 I'pca r. b.,, nr S. S. 210-20. Lp. 14376.

9368. Witkowski Adam, szer., ur. w r. 1891 w Chojnicach
(Pomorze) wolny, rz.-kat., robotnik, wzrost $redni, twarz okragta, wlosy



ciemne, oczy siwe, nos orli. Sad poi. 11 Dyw. Piech., dnia 2 lipca r. b,,
m 475-20. Lp. 14498.

9369. Riznyk Stanistaw Bohdan, ur. w Narajowie, gr.-kat.,
syn Filipa i Heleny, murarz, wzrostu $redniego, budowy silnej, wtlosy
bl nd. oczy piwne, twarz okragta blada, zbiegi z obozu jencow ukrain.
Sad Okr. O. IX, Brzezany, dnia 29 maja r. b, nr 258-20. Lp. 16950-20.

9370. Rudkowski Antoni, podchor. ur. w 1898 r. we Lwo-
wie, rz.-kat., abs. gmn., wzrost §redni, wlosy ciemne, brwi i oczy roéwniez,
twarz podtuzna, kulawy na noga, obw. o zbrod. oszustwa. Sad ooL
D. O. E. Tarnopol, w Zloczowie, dnia 13 kwietnia r. b., nr 373-20.
Lp. 16950-20.

9371. Reilan N. st. zoln. ukr.,, lat 23, wzrost wysoki, budowy
szczuplej, brunet, obwin, o zbrodnig morderstwa. Okr. Komen. Pol.
Panstw., Urzad Sledczy, Lwow, 14 maja r. b.,, nr 2067-11. Lp. 16950-20.

9372. Roth N., b. podper. ukr., lat okoto 28, rodem z Galicji,
nar6éd, niemieckiej, wzrostu §red., bud. szczup., wtosy blond, obw. o zbrod.
podpal. Sad Okr. Kar. O. XX, Lwow, dnia 22 lipca r. b.,, nr 4079-20.
Lp. 16950-20.

9373.Jelonek Albin, szer., ur. 5 listopada 1887 r., syn Szcze-
pana i Katarzyny, stanu wolnego, rz.-kat.,, zam. w Ludwinowie i szereg,
tejze komp. Jozefowicz Jan, zam. w Kutnie. D-two VI Warsz.
Baonu Etapoéw., Jabbnrfe, dnia 27.8-20, nr 78-20. Lp. 17040-20.

9374. a) Staszek Bronistawa, lat 40, wzrost §redni, wlosy ciemno-
blond, oczy niebieskie, trocha zalzawione, posta¢ pochyla, ubrana
w biatg bluzka, jasnogranatowa spodnica, diugi czarny plaszcz, ciemna
chustka na glowie, sznur, czarne trzewiki, zbiegla z pociagu podczas
eskortowania z Krakowa do Warszawy, pomiadzy stacjami Piotrkow-Baby,
nr 35645-11 Def.

9374. b) Bobowski Stanistaw, sierz. z Baonu Zapas. 64 p. p.,
ur. 15 pazdziernika 1885 r. w Petersburgu, syn Wawrzynca i Jozefy,
wzrost 176 cm., wtosy blond, broda zaros$niata, czoto wysokie, twarz
owalna, w chwili ucieczki ubrany w mundur wojsk polskich, podejrzany
o kradziez, zbiegt do Miemiec, nr 35643-11. Def.

9374. ¢) Gawin Tomasz, kapral 4 p. p. Leg. zbiegt dnia 5 sierpnia
r. b. z warowni, Reformatow w Poznaniu, nr 35525-11. Def.

9374. d) Starek Jan, b. wywiadowca, oddz. I Dow. 3 ar., zbiegt
dnia 12 sierpnia r. b. o godz. 1 m. 25 w nocy. eskorcie w biegu pociagu
przed stacja Celestynow, nr 36168-11. Def. Wyzej wymienieni sa poszuk.
przez Naczelne Dowodz. W. P. (Sztab Generalny) oddziat li, nr 36063-11
Def., dnia 18 sierpnia r. b. Lp. 17033-20.

9375. Fedak Michat, wur. 1881, ogrodnik z Orawy, pow. Dro-
hobycz, gr.-kat., slusznego wzrostu, okraglej twarzy, brwi i wlosy c.-blona,
oczy niebieskie, na policzku i na glowie ma blizng z rany, w boju odnie-
sionej, posadzony o =zbrodnig kradziezy z § 171 g. u. k., popelniona na
szkoda Dr. Andrzeja (Jrz¢dowskiegoi innych. Sad Okr. oddz.
X. Przemys$l, dn. 13 kwietnia r. b. Lp. 16894-20,



9376. Olczak Hieronim, szereg., ur. 1396 r. w Grojcu, rz.-kat.,
s. Jana i Franciszki, szewc, wzrost S$redni, c.-blondyn, oczy niebieskie.
Dow. Fksp. Zand. Pol. 3 armji, Wydzial Sledczy. Ns 86-20. Lp. 16892-2.0.

9377. Ciesielski Stefan, szereg., ur. 1894 w Bloniach,
pow. Warszawski, rz.-kat. rzemies$lnik, wzrost maly, wlosy czarne, oczy
modre, twarz podluzna. Szpital chirurgiczno-ortop. i fabryka protez. S. O.
M. S. Wojsk, dom Inwalidéow, Lwéw, dn. 12 lipca r. b. N2 2374-ad.
Lp. 16949-20.

9378. Czarnota Jozef, szer., ur. 1902 r. w Jasle, rz.-kat.,
kelner, wzrost 164 cm., c.-blondyn, oczy bure, twarz pociagla. Sad Pol,
10 dyw. piech. Na 238-20. Lp. 16950-20.

9379. Czerwien Michal false Leon Czelinowski, ur.
1884 r. w Stryju, rz.-kat, S$lusarz, wzrost 162 cm., bud , silnej, wlosy i brwi
blond, oczy bure, obwin, o kradziez. Sad Okr. Karny Oddz. Sp., Lwoéw,
dn. 19 czerwca r. b. Na 3040-19. Lp. 16950-20.

9380. Bardega 11lko, 1Ist 28, ur. w Szczepiatynie, pow. Rawa*
Ruska, gr.kat., syn Feliksa i Kaski, rolnik, wzrost $redni, silnej budowy,
wlosy ciemne, oczy siwe, twarz podluzna, posadz, o zbrodni¢ morderstwa.
Sad Okr. Karny O. XI, Lwéw, dn. 31 maja r. b. N° 1052-20. Lp. 16950-20.

93

9381. Balycz Stanistaw, lat 18, ur. w Jaworowie, gr.-kat.,
szewc, wzrost Sredni, silnej budowy, blondyn, twarz okragla, czolo niskie,
obw. o zbrodni¢ kradziezy. Sad Pol. Oddzial ill Jaworow, dn. 10 maja
r. b. Ns 123-20. Lp. 16950-20.

9382. Beer Joézef, wur. 1898 r. w PrzemySlu, mojz., wzrost
Sredni, wlosy czarne, oczy ciemne, twarz owalna, obw. o zbrodni¢ kra-
dziezy. Sad Okr. Oddz. XIU, dn. 2 marca r. b. Ne 1325-19. Lp. 16950-20.

18

9383. Buchaczek Michal, sierzant, ur. 1897 r. cukierrfk,
zam. ost.w Samborze, wzrost 167 cm, c.-blondyn, brwi czarne, oczy piwne,
twarz pociagla. Sad poi. D. O. E. Zloczéw, dn. 19 kwietnia r. b. nr 1082-20.
Lp. 16950-20.

9384. Bozek Tekla, lat 17, ur. w Tokach, pow. Zbaraz, gr.-kat., c.
Teodora i Anny, prostytutka, budowy silnej, wlosy i brwi ciemne, oczy
bure, posadzona o kradziez. Sad Okr. karny, Lwéw, dn. 8 maja r. b.
pr 3898-19. Lp. 16950-20.

29

9385. Biznyk Teodor, lat 28, ur, w Swistelniku, pow. Roha-
tyn, gr.-kat., wzrost $redni, wlosy ciemne, oczy. niebieskie, twarz okragla,
obw. o kradziez z wlamaniem. Sad P. K. O. IL, Zydaczéw,, dn. 10 czerwca
r. b. nr. 62-20. Lp. 16950-20.

9386. Becher Manes, ur. 1876 r. w Boryslawiu, syn Mozesa
i Debory, mojz. b. prakt. handl. wzrost 160 cm., wlosy czarne, oczy piwns,
nos krzywy, usta male, obw. z § 171, 173, 174 !! a, 179 a. m. k. Sad
Okr. Karny O. VI. Lwow, dn. 26 lipca r. b. nr 5527-19. Lp. 16950-20.

39



au» g w

9387. BickILeon, ur. 1895 r. w Rypiance, pow. Katusz, mojz.,
$lusarz, wzrost $redni, wlosy i1 brwi c.-blond, oczy niebiesko-bure, twarz
owalna, osk. o zdrad¢ stanu i krzywoprzysiestwo. Sad poi. D. O. E.
Lwow, dn. 31 lipca r. b. nr 1320-20. Lp. 16950-20.

9388. Pakes Jozef, st. szer., ur. 1856 r.,, syn Ludwika i Marji,
rolnik, wzrost $redni, blondyn, oczy niebieskie, obw. o kradziez i dezercjg.
Sad Pol. D. O. E. Tarnopol, p. potowa 206, dn. 8 lipca r. b. nr 386-20.
Lp. 16950-20.

9389. Pieniak Kazimierz, lat 15 ur. w Trzebosi, pow. Kol-
buszom, rz.-kat., wyrobnik, wzrostu niskiego, budowy miernej, blondyn,
oczy piwne, obw. o zbrodni¢ kradziezy i gwalt publ.,, zbiegl z aresztu.
Sad pow. w Sokotowie, dn. 15 czerwca r. b. nr 390-20. Lp. 16950-20.

16

9390. Poniatowski Marjan, ur. 1897 r. w Lublinie, s. Ale-
ksandra i Teofili, zecer, rz.-kat., wzrost 168 cm., wlosy i brwi blond, oczy
siwe, twarz okragla, nr. 39025-20. Lp. 16950-20.

9391. Pohorylecki Piotr, wur. 1897 r. we Lwowie, s. Marka
i Anny, rz.-kat, drukarz, wzrost 153 cm., szatyn, brwi ciemne, oczy siwe,
twarz podluzna, nr 39025-20. Lp. 16950-20.

9392, Ryfiak Mieczystaw, plut, ur. 1889 r. we Lwowie,
wspolwydawca gazety, rz.-kat., obw. z § 183 i 186 a. u. k. Sad Wojsk.
Okr. Gen. Lwow, Eksp. Przemy$l, dn. 27 marca r.b. nr 210-20. Lp. 16950-20.

9393. Rychlicki Mikotaj, ur. 1896 r. w Ludkowie, pow. Mo-
$ciska, rz.-kat., wzrost 164 cm., wtosy i brwi c.-blond, oczy niebieskie, twarz
owalna. Sad Wojsk. D. O. E. Sambor, dn. 1 ma,a r. b. E. 133-20.
Lp. 16950-20.

9394, Rubinfeld Samson, lat 18, ur. w Birczy, s. Aibrahama
I Frajdy, furman, wzrost niski, budowy silnej, szczuplej .blondyn; oczy
piwne, twarz owalna, osk. o zbrodni¢ rabunku. Sad Okr. Oddz. VI Sa-
nok, dn. 9 maja r. b.

9395. Roqalski Filip, ur. 1899 r. w Nikicach pow. Radzie-
chow, wrrost 165 cm., budowy $redniej, wiosy i brwi c.-blond, oczy siwe,
twarz pociggta, o w. o kradziez. Sad Okr. Ztoczow, dn. 28 maja r. b.
nr. 732-19. Lp. 16950-20.

67

9396. Ratischer Salomon, lat 23, ur. w Fostyn koto Grzy-
matowa, s. Chaima i Sche noli, furman, ost. zam. w Chorostkowie pow.
Husiatyn, wysoki, wlosy czarne, oczy piwne, twarz podtuzna, obwiniony
O zbrodni¢ kradziezy, nr. 56397-20. Lp. 16950-20.

Poszukiwania.

Nast¢pujace eroby; o ile nic innego nie jest zaznaczona, nalezy aresztowac, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV.

9397. a) Zaparty Wiktor, szereg., z komp. techn. 37 p, p.
S 1896 r. w Dziatach, pow. Stupia, tamze zam., rz.-kat., wolny, robotnik,



niski, wiosy i brwi blond, oczy niebieskie, nos diugi prosty, twarz po-
ciggta, zbiegt w czasie konwojowania'z przed Chetma w dniu 25 lipca
r. b. nr 98-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Gléwna poczta poi.
I, dn. 24 sierpnia r. b.

9397. b) Brzuszkiewicz Zygmunt, litogaf. lat 44, ur. dn. 14
stycznia 1876 r. w Krakowie, ost. zam. ul. Hoza 39 m. 18, wzrost 165 cm.,
posia¢ krepa, c.-blondyn, wasy kregcone, twarz zdrowa okragta, czolo wy-
sokie, oczy niebieskie, brwi rzadkie jasno-blond, nos duzy, gruby, kabtako-
waty, uszy duze, usta szerokie, ze¢by dziurawe, brak kilku, broda szeroka,
rece duze, nogi S$rednie, wtada jezyk, polskim, rosyiskim i niemieckim.
Prokurator przy Sadzie Okr. w Warszawie, dn. 23 sierpnia r. b. nr 53492.
Lpi 16978-20.

9398. Bako$ Hieronim, ur. dn. 18 wrze$nia 1901 r. w Pozna-
niu, syn Jana Teresy Radziejewskiej, dekarz, rz.-kat., kawaler, zb egl ze
Szpkala Wojsk, w Rawiczu, dn. 20 na 21 lipca r. b. Prokuratura Sadu
Wojsk. O. G. w Poznaniu, dn. 19 sierpnia r. b. 291-19. Lp. 17080-20.

9399. Salomon Zygmunt, szereg., ur. 15 stycznia 1900 r.
w Lodzi, kat, wysokos¢ 170 cm., b'ondyn, zbiegt dn. 27 lipca r. b,
2 zapasowa kompanja miotaczy min. Jablonna, dn. 29 lipca I? b. nr 31-20.
Lp. 17C80-20.

9400. Grzebielucha Zofja, aresztantka, lat 18, pochodzaca z mia-
sta Sleszna, pow. koninskiego, dn. 27 lipca r. b. zbiegla z robdt polnych.
Wiezienie w Koninie, nr. 478, dn. 13 sierpnia r. b. Lp. 17030-20.

9401. Kazmierczyk Franciszek, szer., ur. 8 lipcal892 r.,
kat., zam. w Inowroctawiu Synagoska 33, wzrost 1.58 m., oczy jasne,
blondyn, was matly, zbiegl 7 sierpnia r. b. Sztab kompanji Zapasowej Sa-
per6w nr 7 w Poznaniu, z dn. 16 sierpnia r- b. 2302-20. Lp. 17080-20.

9402. Jankowski Antoni, ulan, ur. 14 grudnia 1898 r. w Bo-
ronowie, pow. Brzyzno, kawaler, robotnik, zam. w Bydgoszczy, zbiegl ze
szw dronu zapas. 16 p. utanow. Wojsk. Sad Okr. w Bydgoszczy z dn.
13 sierpnia r. b. nr. 1366-20. Lp. 17080-20.

9403. a) Szeles Wtadystaw, bombar. z oddz. sztab. 7 bryg.
art. poi., ur. 1898 r. w Staszowie, ziemi Radomskiej, tamze zam., wyz.
rz.-kat., uczen. Wzrost $redni, nr. 87-2.0. Dow. Ekso. Zand. Pol. przy 3 ar.
Gtow. Pocz. Pol. III, dnia 24 sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. b) Filipek Ignacy, syn Jana i Anny,ur. 19 kwietnia
1900 r. w Niwie Bielickiej, tamze z&m., stan wolny, rz.-kat., rolnik, wzrost
$redni, wtosy ciemno-b ond, twarz pociagte, zbiegt z oddz., dn. 17 sierp-
nia r. b. nr. 89-20. Dow. Eksp. *.and. Pol. przy 3 ar. Gté6w. Pocz. Pol. II,
dnia 24 sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. ¢) Kowulonek Czestaw, saper z 3 komp. mostowej
cigzkiej, ur. 1901 r. we wsi Ojsznaryszki, pow. Oszrliiany, tamze zam.,
rz.-kat., stan wolny, rolnik, wzrost 147 cm., wlosy, oczy i brwi czarne,
usta szerokie, twarz i broda podtuzna, nie powrdcit do oddnatu z 2-u
mles, urlopu, nr 90-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 ar. Gtéw. Pocz,
Pol. III, dnia 24 sierpnia r. b. Lp. 16978-20.



9403. d) Stefanowicz Stanistaw, pioner z komp. mosto-
wej ciezkiej, ur. 1897 r. w Zermincu, pow. Lidzki, tamze zam., rz.-kat.,
stan wolny, rolnik, wzrost §redni, wlosy jasno-blond, oczy niebies. brwi,
jasne, witada jezykiem pols. btednie, biator. dobrze, =zbiegt z oddz.
31 lipca r. b.nr.91-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Gt. Poczta Pol. 1iI,
dnia 24 sierpnia r. b. Lp, 16978-20.

9403. e) Milewicz Bronistaw, pioner z 3 komp. mostowe]j
cigzkiej, ur. 1897 r. we wsi  Gejbali, pow. Wilno, tamze =zam. rz.-kat.,
wolny, szewc, wzrost 170 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, twarz po-
podluzna, wtada jezykami: polskim i rosyjskim, zbiegt z oddziaiu 31 lipca
r. b., nr. 92-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Gléw. Pocz. Pol. 1I],
dnia 24 sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. f) Labowicz Wincenty, pioner, z komp. most. ci¢z.
ur. 23 stycznia 1899 r. w Raduniu, po.v. Lida, tamze zam., rzym.-kat.,
stan wolny, rolnik. Wzrost $§redni, szatyn, oczy bure, brwi ciemne, nos
dtugi, twarz i broda okragla, zbiegt z oddz., dn. 31 lipca r. b., nr. 93-20.

Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Gtéw. Pocz. Pol. 11, dnia 24 sierpnia
r. b. Lp. 16978-20.

9403. g) Stankiewicz Jozef, pioner z 3 komp. mostowej
ciez., ur. 15 listopada 1900 r. w Landwarowie, pow. Wilnb, tamze zam.,
rz.-kat., stan wclny, rolnik. Wzrost §redni, szatyn, oczy bure, brwi ciem-
ne, nos dlugi, twarz, i broda okragla, zbiegt z oddz., dn. 31 lipca r. b,
nr. 94-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Glow. Pocz. Pol. Ill, dnia 24
sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. h) Sinczuk Jan, szer. z komp. techn. 37 p. p., ur.
1897 r. w Cie$niowie, pow. Br/ozéw, Malopolska, tamze zam., rzym-kat.,
wolny, rolnik. Wzrost $redni, wlosy rude, oczy piwne, brwi jasno-blond,
twarz owalna, zbi- gt z oddz., dnia 25 lipca r. b., nr. 95-20. Dow. Eksp.
Zand. Poi. przy 3 armji Gtéw. Pocz. Pol. Ill, dn. 24 sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. 1) Pelc Jozef, szereg, z komp. tech. 37 p. p., ur. 1897 r.
w Krzemiencu, pow. Lancut, Matopolska, tamze zam., wyz. rz. kat.,, stan
wolny, rolnik. Wzrost wysoki, wtosy blond, oczy piwne, brwi czarne, nos
orli, czolo wypukte, twarz pociagla, zbiegt z oddz. 25 lipca. r. b.
nr. 96-20. Dow. Eksp. Zand. Pol. przy 3 armji Gléw. Pocz. Pol. I, dnia 24
sierpnia r. b. Lp. 16978-20.

9403. j) Balawender Andrzej, szereg, z komp. techn.
37 p. p. z tecz. ur. 1897 w Krzemiencu, pow. Lancut, Malopolska, tamze
zam., rz-kat., stan wol iv, roln k. Wzrosi niski, wl'sy i brwi c.-blond,
oczy piwne, czoto n skie, twarz pociagla, zbiegt w czash konwoj owania
z przed Chelma w dniu 25 lipca r. b. Dow. Ekso. Zand. Pol. przy 3 armji
Glow. Pccz. Pel. 1,dn. 24 serpnia r. b. Lp. 16978-20.

9404. Pechthall Herman, Ilat 23, ur. w Samborze i tamze
przynal., syn Markusa,i Fajgi, zam. w Kleparowie, pow. Lwow, za wio-
czggostwo. Okr. kom. poi. panstw we Lwowie. Urzad $ledczy L. 2141
z dn. 9 czerwca r. b. Lp. 10396-20.



9 _

9405. a) Kaminski Adam, kapral. Sad wojsk. O. G. Lublin,
nr 9249-v. Wydziat 1V-D. K Gt P. P. nr-4341-20. Lp. 14691-20.

9405. b) Dziecic Michat, sierz.,, ost. przydz. B. Z. 14 p. p.
Sad Wojsk. O. G. Lwow, nr 4038-20-v. Wydziat 1V-D. Kom. GiL Pol. P.
nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. ¢) Brank Maks, plut, ost. przydz. B. Z. 14 p. p. Sad
Wojsk. O. G. Lwow, nr 4038-20-v. Wydziat IV-D. K. GlL P. P. nr 4341-20,
Lp, 14691-20.

9405. d) Parder Jo6zef, ochot. M. S. W. O. I 4862-20-v. Wy-
dziat 1V-D. K. GL. P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. e) Wieczorek J 6zef, szer., ostat. przydz. B. Z.36 p. p.
D. O. G, Warszawa nr 5521-20-v. Wydzial 1V-D. K GL P. P. nr 4341-20.
Lp. 14691-20.

9405. f)Orzechowski Leon, Kom. Poi. Czerw. Krzyza, Po-
znan, nr 6069-20-v. Wydziat IV-D. K. Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. g) Dylewski Jozef, Min. B. Dzial. Prs. nr 6359-20-v.
Wydziat IV-D. K Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. h) Loboda Andrzej, Polska Rada nr 6521-20-v. Wy-
dzial TV-D. K. GL P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. 1) Los Andrzej, Szw. Zap. Sad Okr. Lublin, nr6533-20-v.
Wydziat IV-D. K Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. j) Michalczak Stanistaw, szereg., D. O. G. Poznan,
nr 6029-20-V. Wydziat 1V-D. K. Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. k)Sztajnbuch Hersz, Sad Okr. Lublin, 7236-20-v.
Wydziat IV-D. K GlL. P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. 1) Gg¢bus Mieczystaw, J. UK., 7720-20-v. Wydziat
IV-D. K GL P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. 1) Perlica, sierz, M. S. W. O. I nr 7825-20-v. Wydziat
1v-D. K Gl P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. m) Sieg Jan, M. S, W. O. Inr 8100-20-v. Wydziat 1V-D.
K Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. n)Adamczuk Jozef, szer. Sagd Okr. Lublin 8115-20-v.
Wydziat IV-D. K. Gt P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. o)Linka Stanistaw, szereg. M. S. W. O. 1 8424-20-v.
Wydziat IV-D. K Gt. P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

9405. p) Kruger Adolf, szer. M. S. W. O. i 10416-20-v.
dziat 1V-D. K. Gt. P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

Dezercja.

Wastepujac« osoby, o Ile nic Innego nie jesf zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do najblizszej wladzy wojskowej i zawiadomi¢ Wydzial IV.

9406. Optulowicz Bolestaw, uwr. w 1897 r., rz.-kat.,
w Warszawie, zbiegl. P. K. U. 21 p, p. Warszawa, 30 marca r. b. nr 607-20.
Lp. 14598-20,

Wy-

zam.



10

9407. Lewandowski Ryszard, szer., ur. w 1901 r., rz.-kat.,
uczen, blondyn, oczy piwne, zbiegi. P. K U. 21 p. p., dn. 19 kwiectnia
1919 r. nr 687-20. Lp. 14593-20.

9403. Rozenberg Lejzor, ur. w 1898 r. w Radzynie, kawaler,
w. mojzesz., syn Icka Wolfa i Frajdy, szewc, zbiegt. P. K. (J. 21 p. p. War-
szawa, 19 kwietnia r. b. nr 1602 20. Lp. 14598-20.

9409. Goralczyk Wtadystaw, ur. w 1900 r., zbiegt. P. K U.
21 p. p. Warszawa, 19 kwietnia r. b. nr 1405-20. Lp. 14598-20.

9410. Gredziuch Mikotaj, urndz. w 1891 r, zbiegl. P. K G.
21 p. p. Warszawa, 10 kwietnia r. b. nr 823-20. Lp. 14598-20.

9411. Rozencwejg Leon, ur. w 1897 r., mojzesz., mechanik,
szatyn, oczy niebieski\ twarz okrag>a, zbiegl. P. K. (J. 21 p. p. Warszawa,
.31 marca r. b. nr 1833-20. Lp. 14593-20.

Ustalenie m'ejsca pobytu.

Uprasza si¢ ustali¢ do ladny adres os6b nastepujacych 1 zawiadomi¢ z podaniem
liczby aktu wladze poszukujaca i Wydzial IV.

9412. a) Daczuk Antoni, b) Borzymowski Walenty,
ost. przyd. 2 p. p. Leg,, c¢) Wielgosz Jozef, szereg., d) Guzela
Franciszek, e) Majewski Wincenty, ostatnio przyd. 24 p. p.,
f) Gogolewski Maciej, g Dubicki Rudolf, h) Dziudzia
Wtadystaw, i) Lubienski Ludwik, j) Tomeczkowski Jan,
k) Kasprzak Jan, 1) Bobinski Jan, 1) Gotowicki Jozef,
ochot., ost. przyd. 13 p. ul. Wi, m) Przepiérkowski.Karol,
szer., ost. przyd. 15 p. p., n) Matkowski Jézef, o) Kowalski
Kazimierz, p) KrupowskiJan, r) Dzbanski Wtadystaw,
s) Sztejgman Zelik, ost. przvd. 1 p. p. Leg.,, t) Opiela KaroL
Wydziat 1V-D. Kom. Gl. P. P. nr 4341-20. Lp. 14691-20.

Kradzieze.

9413* Dwie srebne duze tyzki do kompotu, znaczone R. R., jedna
srebrng tyzk¢ do sosu wewnatrz poztaczana, znacz. R. R., 13 srebrnych
lyzek do herbaty, znaczone R. R, jedna srebrna solniczka do soli i pieprzu,
jedna okragla zlota broszka z jednym brylantem, jedna ztota broszka
z jednym duzym brylantem w Srodku ns ok6ét obsadzona malemi bry-
lancikami, 1 okragta zlota broszka, stare ztoto, w $rodku jeden duzy
kamien ametystowy na okol obsadzona malemi brylancikami, szes$¢
srebrnych ztoconych nozy do owocow znacz. R. R., 1 lornetka do teatru—
skradziono, dnia 27 lipca r. b. w Inowroctawiu p. Adelejdy Meyer. Zarz.
Pol. Inowroctaw nr. 3112-20. Lp. 17080-20.

9414. Suknia czarna, czarna spddnica, bluzka niebieska, suknia
biata, suknia zielona, suknia bronzowa, suknia granatowa, halka kretonowa,
duze biale chuslki, suknia niebieska satynowg, kaftan watowany ma”ki,
ksftaa popielaty i czarny, marynarka na wacie, letnia marynarka, czapka



maciejowka, suknia bordo, dwa fartuchy w paski, dwie ciemne suknie
w kratg, 9 koszul dam kich ptoéciennych, 7 koszul meskich, 100 funtéw
maki zytniej, skradziono dn. 13—14 serpnia we wsi B gdanczew, gm.
Tum, u gosp. Andrzeja Kusztalaka. Eksp. Urz. §l. Leczyca, dn.28
sierpnia, nr. 752-20. Lp. 17122-20.

9415. W nocy z 25 na 26 sierpnia br. skradziono w mieszkaniu
Lubowieckiej Marji, zam. w Kielcach, Al. Karczewska nr. 5 i jej sublo-
katora Zygmunta Mategcz-Ostrowskiego, palto granatowe,
sukni¢ biata markizetowa, 1 sukni¢ biata w n ebieski groszek, 2 su-
kienki w kratg srebrna, sukni¢ Dbiatag w zielony groszek, 2 halki hafto-
wane, 3 bluzki haftowane,, stanik haftowany, 2 bluzki, granatowa i lia,
mundurek granatowy, sukienke czarna, czapke biata, 8 tyzek platero-
wych—3 tyzeczki od herbaty, 5 widelcow, 5 nozy, srebro amerykanskie,
koszyk od srebra, obrus czerwony, obrus biaty, 18 serwetek w desen
og6lnej wartosci 30,000 mk. (wtasno§¢ Lubowieckiej Marji), palto jesien-
ne, granatowe bez podszewki, smoking na jedwabiu czarnym i spodnie,
garnitur bronzowy w pasy, zakiet czarny, spodnia popielate Ww pasy,
spodnie popiel, zimowe, marynarka na podszewce czarnej w pasy, 3 ka-
mizelki i sweter bronzowy wlochaty, plaszcz stary gumowy wartos$ci
ogol. 30,000 mk. (wlasno§¢ Zygmunta Nalacz-Ostrowskiego). Eksp. Kielce.
(Jrzedu s$led. w Kielcach, dn. 28 sierpnia r. b., nr. 2104. Lp. 16992-20.

9416. W nocy-na 18 sierpnia r. b. skradziono Rozencwajgowi
Lipa, s. Wolfa, lac 30, zam. przy ul. Iizeckiej nr. 1 i zamel.,, za po-
moca podebrania kluczy do $ruby od sztaby i kiédki drzwi fronto-
wych sklepu przy tejze ulicy nasi¢p. rzeczy: 5000 szt. cygar, 16 funtow
tytoniu, 75 lokci ptétna kolorowego, po6t worka pieprzu, 1000 papier.,
1 pare buciké6w damskich i gotowki z szuflady okoto 80 rrfk. na ogélna
sum¢ 50,000 mk. Komenda Pow. Pol. Panstw, w Opatowie, nr. 2351,
dn. 20 sierpnia r. b.

9417. W nocy t dn. 20 na 21 sierpnia r. b. w zamknigtym sklepie
Szmula Lichta w Ilzy dotychczas niewys$ledzeni sprawcy wyjeli
okiennice, weszli przez okno, do sklepu i zabrali nastep, towary tokcio-
we: 4 sztuki barchanu, zwanego baja, w tym jedna sztuka koloru popie-
latego w kotka, okoto 8 tokci, jedna sztuka koloru popielatego w jasne
kraty okoto 10 tokci .i dwie sztuki koloru granatowego okoto 20 tokci,
szewiot granatowy w dwoch kawalkach okoto 12 tokci, okolo 10 tokci
towaru welnianego koloru zielonego, towar tak zwany kotlaj rozmaitego
koloru w pasy i kraty okoto 500 lokci, pldétna na poszwy w kraty czer-
wone okolo 30 tokci, ryps welniany okolo 5 tokci, cajgu rozmaitego ga-
tunku i koloru okoto 50 tokci, karmazyn zielony i granatowy okoto 20
tokci, ptoétna biatego na koszule okoto 25 tokci, satyna dubeltowa
w czarno-biale kotka okoto 7 tokci, barchan plécieinny w zielone kraty
i czarne paski okolo 40 tokci, plécienka rdéznego gatunku i koloru okoto
50 tokci,, satyna pojedyncza granatowa i czarna w pasy biale okolo 30
tokci, popetka w dwéch kolorach w czarno-biate kratki okolo 30 lokci
i wedlug podania poszkodowanego wiecej innych rozmaitych towaréw.



12

ktéorych nie pamieta. 0Ogolnej wartosci okoto 80,000 mk. Komenda Pow.
Pol. Panstw, w Wierzbniku. Posterunek Pol. ltza nr. 5 nr. 1310.
Lp. 16929-20.

Rzeczy do odebrania.

9418. Posterunek P. P. w Sieniawie donosi, ze u Szymona
Leichera handlarza konmi w Sieniawie znaleziono w czasie rewizji
u niego przedsiewzietej, 7 tyzeczek srebrnych matych i jedne szczypczyki
do cukru z monogramem F. G., jedng lyzeczke stotowa =z monogramem
M. K. 3 tyzeczki i 3 widelce duze, nastepnie 3 widelce mate bez znakdw,
razem 18 sztuk; powyzsze rzeczy sg do odebrania przez prawego wiasci-
cielg. Urzad $led. przy Okr. Kom. P. P, w Przemys$lu. L. 1618-us.
Lp. 12369-20.

9419. Post. Pol. Panstw, w Wierzbniku Bronistaw Gozik prze-
chodzgc przez peron stacyjny znalazt torebke porwang, ktéra zawierata
rozne kwity i 55 mk. gotowki, powyzsze rzeczy ztozyt w Ekspozyturze
Sledczej przy IV Kom. Kol. St. Skarzysko — prawy witasciciel poszuki-
wany. Okr. Kiel. Kom. Kol. Pol. Panstw, na St. Skarzysko 24 czerwca
r. b., nr. 1184. Lp. 11964-20.

Odwotania.

9420. Wierzbowicz Jézef Gaz. Sled. nr,. 64 poz. 6505
Kosciétek Wojciech o« ., 65 " 6663b
Szwaja Tomasz > » » 40 o« 4241
Nycz Pawet . i . 40 it 4240
Marcinek Stanistaw , . . 40 f 4239
Koruniak Michat . . « 44 it 5011
Mazurkiewicz Pawet u » 38 it 3976
Marczewski Wiktor i «43148 , 4811 i 5376
Franke! Simsza . R s 21 « 2274
Denecki Stanistaw it it « 89 it 8539
Zientek Jozef it it " 7 # 899
Frank Stefan " . , 86 s 8374D
Libowicz Michat n « « 96 " 9068

u ,., . 37 u 3849
Danecki Stanistaw i, it . 93 ” 5717

ft ft tt 73 » 7322

Hresztowanla.

"o m

9421. Jaworski Franciszek, syn Grzegorza i Katarzyny,
rz.-kat., ur. w r. 1895 w Stanistawowie, stolarz, posgdzony o kradziez,
recydywista. Ekspoz. Pol, Sledf.?a w Stanistawowie, dnia 6 sierpnia r. b.
Lp. 908. Lp. 16049-20.



9422. Knyszynski Nussn, posadzony o kradziez. Okrggowy
Urzad Pol. 51. w Lodzi, dnia 7 sierpnia r. b. nr 3094-20. Lp. 15965-20.

9423. a) Zuk Oieksa z Woli-Wysockiej i b) Dudsr Podo cft
z Ncwostawu, posadzeni o kradziez. Ekspoz. Pol. Sledcza wa Lwowie,
dnia 6 sierpnia r. b. 1237-20. Lp. 16218-20.

9424, Maksymo w Iwan, lat 46, ur. w Hmzdyczowie, pow. Zy-
daczow, wyrobnik, Zonaty, gr.—kat. syn Jurka i Paranki, kilka razy karany
za kradziez, obecnie posadzony o kradziez. Eksp. Pol. Sledcza P. P.
w Stryju, dnia 4 sierpnia r. b. L. 569-20. Lp. 16273-20.

9425. a) Tandos Helena, lat 20, robotnica, zam. w Cze¢stochowie
przy ul. Garncarskiej 71, posadzona o kradziez bielizny.

bj Gatecki Wojciech, lat 31, rolnik, zam. we wsi Kostki, gm.
Panki, posadzony o kradziez koni.

c) Patrzykowski Antoni, lat 45, rolnik, zam. we wsi Kluczno,
gm. Przystajn, posadzony o kradziez koni. Ekspoz. Urzedu Sl. w Czgsto-
chowie, dnia 21 sierpnia r. b. Lp. 2865. Lp. 16779-20.

9426. a) Lubas Jan, zam. w Sosnowcu przy ul. KoHataja nr 5.

b) Pawlak Stanistaw i Aleksander, zam. w_Sosnowcu
przy ul. Wysokiej nr. 10, posadzeni o kradziez. Ekspoz. U. S. w Bedzi-
nie, dnia 10 sierpnia r. b. Lp. 4010. Lp, 16729-20,

9427. a) Pulanik Roman, lat 32, robotnik, zam. we wsi Gna-
szyn, gm. Grabowka, pow. czg¢stochowski, posadzony o kradziez.

b) Pulanik Flor&ntyna, lat 6> zam. w Goémej-Kawodrzy, posadzona
o kradziez.

¢) Putanik Kazimierz lat 14, zam. w Gornej-Kawodrzy, po-
sadzony o kradziez koni.

d) Maciggowska Marjanna, lat 34, zam. w Czestochowie, przy ul.
Kolinskiego nr 60, posadzona o propagande komunistyczna.

¢e) Jungto Jan, bez stalego miejsca zamieszkania, posgdzony

o kradziez gotowki 125000 mk. Eksp. Pol.-Sledcza w Czestochowie, dnia
19 sierpnia r. b. Lp. 2309. Lp. 16634-20.

9428. Juriw Kastunia, ur. w Cisowie, pow. Doinia i tam zamieszk.
lat 28, gr.-kat., panna, zarobnica, coérka Hrynia i Marji, poprzednio karana
za kradziez, ponownie posgdzona o kradziez. Post. P. p. w Stryju, dnia
29 lipca r. b. L. 531-20. Lp. 14983-20.

9429. Hoza Dmytro, z Porudna, Scigany listem gonczym Sadu
Okrecj. w Przemyslu, z dnia 9 maja 1919 r. nr 1209-19. Urzad Sledczy
w Pizemys$lu, dnia 10 lipca r. b. L. 1965-U. S. Lp. 13778-20.

9430. Sadowski Marjan, lat 17, i Blaszczyk Antonina, lat 62,
posadzeni o kradziez. Urzad oiedczy, Eksp. Sieradz, dnia 22 lipca r. b.
nr Dz. 317. Lp. 14056-20.

9431. Hartman Abraham, syn Simona i Klary, izraelita, ur.
w 1899 r. w Worochcie, pow. Hadwoérna, posadzony o wspotudziat w kra-



14

dziezy. Eksp. Pol.-Sledcza w Stanisfswowie, dnia 26 sierpnia r. b. S. E. {-
U. S. 923-ad, Lp. 16042-ad-20.

9432.  Ukowicz Rézka, lat 13, rodem z Kicznicy, pow. Drohobycz,
gf.-kat., panna, corka Jurka i Anny, posadzona o kradziez. Eksp. Pol.-SlL
w Stryju, dnia 18 lipca r. b. L. 453-20. Lp. 14150-20.

Skorowidz nazwisk.

Adamczuk Jozef —9405n Duder Podoch —9423b
Aronowicz Chil — 9362 Dylewski Jozef -9405¢
Bako$§ Hieronim - 9393 Dzbanski Wladystaw —P412r
Balawender Andrzej -9403 j Dziecic Michat —9405b
Balycz Stanistaw - 9381 Dziudzia Wladyslaw —9412h
Bardega Ilko — 9380 Fedak Mihal - 9375
Becher Manes - 9386 Fedaszczuk false Man-
Beer Jozef - 9382 dzyk Iwan - 9348
Bickl Leon - 9387 Filipek Ignacy —9403b
Biznyk Teodor - 9385 Frank Stefan —9420 1
Blaszczyk Antonina - 9430 Frankel Simsza -9420 i
Bobinski Jan -94121 Fryszkowski Ignacy - 9360
Bobowski Stanistaw —9374b Gatecki Wojciech —9425b
Borzymowski Walenty —9412b Gawin Tomasz -9374c¢
Bozek Tekla — 9384 Gebu$ Mieczystaw 94051
Brank Maks —9405¢ Geredczuk Stefan - 9346
Brzuszkiewicz Zygmunt —9397b Gnoinski Roman — 9349
Buchaczek Michat - 9383 Gogollewls(ki lrlgcie}j -9412 f
Cielas Piotr - 9367 Goralezyk Wiadystaw - 9409
Ciesielski Stefan - 9377 Gotowicki Jozef -94121
Czarnota Jozef - 9378 Goz1k_ Broms}aw . — 9419
., ] Gredziuch Mikotaj — 9410
Czerwien Ml_cha} fa.lse Grzebie.luclia Zofja - 9400
Leon Czelinowski - 9379 Guzela Franciszek —9412d
Daczuk Antoni —9412a Hartman Abraham - 9431
Danecki Stanistaw —9420m Hetkowski Jozef - 9354
D@biﬁski Marjan - 9357 Hoza Dmytro - 9429
Denecki Stanistaw -9420 Ukowicz Rézka - 9432
Domianczuk Iwan - 9342 Jankowski Antoni - 9402 i
Dulinski Stanistaw vel Jaworski Franciszek — 9421
Kowalski - 9358 Jelonek Albin - 9373

Dubicki Rudolf —9412¢g Jozefowicz Jan - 9373



Jungto Jan —9427e
Juriw Kastunia — 9428
Kabacznik Mieczystaw — 9352
Kaczmarek Jan -- 9340
Kaminski Adam —9405a
Kartagener Aron — 9341
Kasprzak Jan —9412k
Kazmierczyk Franciszek — 9401
Kiento Jurko — 9344
Kinder Michai — 9'54
Kluska Wincenty — 9355
Knyszynski Nusen — 9422
Koruniak Michat —9420 f
Kosc¢iolek Wojciech —S420b
Kruger Adolf —9405p
Krupowski Jan —9412p
Kowalonsk Czestaw —9403c¢
Kowalski Kazimierz —94120
Kusztelak Andrz’j — 9414
Kwasiborski Stefan — 9359
L-bowicz Wincenty —9403 f
Leicher Szymon — 9418
Lewandowski Ryszard — 9407
Libowicz Michat —9420 1
Licht S7mul 9417
Linka Stanistaw —94050
Lipa Michat — 9366
Lubas Jan —9426a
Lubienski Ludwik —9412 1
Lubowiecka Marja — 9415
Loboda Andrzej —9405h
Lo§ Andrzej —9405 1
Maciggowska Marjanna—9427d
Maj;wski Wincenty —9112e
Maksymoéw Iwan — 9424
Mandzyk Iwan false Fe-
daszczuk — 9348
Marcinek Stanistaw —9420e
Marczewski Wikror —9420h
Matkowski Roman — 6339
Matkowski Jozef —9412n
Mazurkiewicz Pawel —9420g
Meyer Adeleida — 9413
Michalczak Stanistaw = —9405
Milewicz Bronistaw —9403e

Nalecz Ostrowski Zygmunt 9415

Narojczyk Juljan — 9353

Nowak Marjan — 9361
Nycz Pawet —9420d
Olczak Hieronim — 9375
Opiela Karol —9412. t
Optutowicz Bolestaw — 9406
Orzechowski Leon —9405 f
Pakes Jozef — 9388
Panczura llko — 9347
Parder Jozef —9405d
Patrzykowski Antoni —92725¢
Pawlak Stanistaw —9426b
Pawlak Aleksander —9426b
Pechthalt Herman — 9404
Pelc Jozef —9403 1,
Perlica —94051
Pieniak Kazimierz — 9389

Pohorylecki Piotr — 9331

Poniatowski Marjan — 9350

Poplawicz Abram — 9355

Preis Zygmunt Edward — 9363
Przepiorkowski Karol —S412m

Putanik Roman —9427a
Pufanik Florentyna —9427b
Putanik Kazimierz —9427¢c
Ratischer Salomon — 9396
Reilan N - 9371
Riznyk Stanistaw Boh-

dan — 9369
Rogalski Filip — 9335
Roth N - 9372
Rozenberg Lejzor — 9408
Rozenfrid Josek — 9356
Rozencweig Leon — 9411
Rozencwajg Lipa — 9416
Rubinfeld Samson — 9394
Rudkowski Antoni — 9370
Rychlicki Mikotaj — 9393
Ryfiak Mieczystaw — 9392
Sadowski Marjan — 9430
Salomon Zygmunt — 9399
Sieg Jan —9405m
Sinczuk Jan —9403h
Stobodzian Jan — 9337
Stankiewicz Stanistaw — 9350
Stankiewicz Jozef —9403g



Staszek Bronistawa —9374a
Starek Jan —9374d
Stefanowicz Stanistaw —9403d
Szeles Wiadystaw —9403a
Szipiak Wasyl — 9343
Sztajnbuch Hersz —9405k
Sztejgman Zelik —9412s
Szwaja Tomasz —9420c¢
Tandos Helena —9425a
Tomeczkowski Jan —9412
Urzedowski Andrzej — 9375

Drukarnia IV Wydzialu Kom. Gl Policji Panstwowej

16

Wasserman Benjamin -
Welling Henryk -
Wieczorek Jozef
Wielgosz Jozef

W erzbowicz Jozef
Witkowski Adam -
Wojciechowski Michat -
Zaparty Wiktor
Zientek Jo'ef
Zuk Oteksa

P. o. Naczelnika Wydzialu IV
H. Walczak w. r.
Nadkomisarz.

712. 13.X. 1920,—11.500.

9333
9351
—9405s
-9412c¢
-9420a
9353
9345
-9397a
-9420k
-9423a



